Извещение о внесении изменений.
Публичное акционерное общество «Фортум» (далее - ПАО «Фортум»), 123112, г. Москва, Пресненская набережная, д. 10, эт. 15, пом 20, являющееся Организатором открытого запроса предложений в электронной форме ЕИС № 32211687366 «Поставка резервуаров для приготовления и хранения раствора соды для нужд Челябинской ТЭЦ-1 ПАО «Фортум»», настоящим сообщает, что ПАО «Фортум» (далее – Заказчик) внесло следующие изменения закупочную документацию:
Изменены сроки проведения закупки в ЗД «ЗД_Поставка резервуаров раствора соды_рев.1»
БЫЛО

	5.
Сроки проведения этапов закупки

	5.1.
	Дата и время начала срока подачи заявок
	13.09.2022. Время начала срока подачи заявок совпадает со временем размещения закупки на ЭТП.

	5.2.
	Дата и время окончания срока подачи заявок
	27.09.2022 12:00 (МСК)

	5.3.
	Дата и время окончания срока предоставления участникам разъяснений положений документации
	До 27.09.2022 12:00 (МСК) при условии, что запрос на разъяснение положений документации от Участника поступил не позднее чем за три рабочих дня до даты окончания срока подачи заявок.

	5.4.
	Дата и время начала рассмотрения заявок
	27.09.2022 12:01 (МСК)

	5.5.
	Дата и время окончания рассмотрения заявок
	04.10.2022 18:00 (МСК)

	5.6.
	Дата и время начала переторжки
	06.10.2022 10:00 (мск)

	5.7.
	Дата и время окончания переторжки
	Первоначальный срок окончания переторжки 06.10.2022 13:00 (МСК)

Окончание переторжки с учетом максимального автоматического продления (максимальный срок окончания переторжки) 06.10.2022 17:00 (МСК)

	5.8.
	Дата и время проведения сопоставления ценовых предложений и подведения итогов
	11.10.2022 18.00 (МСК)

СТАЛО:
	5.
Сроки проведения этапов закупки

	5.1.
	Дата и время начала срока подачи заявок
	13.09.2022. Время начала срока подачи заявок совпадает со временем размещения закупки на ЭТП.

	5.2.
	Дата и время окончания срока подачи заявок
	04.10.2022 12:00 (МСК)

	5.3.
	Дата и время окончания срока предоставления участникам разъяснений положений документации
	До 04.10.2022 12:00 (МСК) при условии, что запрос на разъяснение положений документации от Участника поступил не позднее чем за три рабочих дня до даты окончания срока подачи заявок.

	5.4.
	Дата и время начала рассмотрения заявок
	04.10.2022 12:01 (МСК)

	5.5.
	Дата и время окончания рассмотрения заявок
	11.10.2022 18:00 (МСК)

	5.6.
	Дата и время начала переторжки
	13.10.2022 10:00 (мск)

	5.7.
	Дата и время окончания переторжки
	Первоначальный срок окончания переторжки 13.10.2022 13:00 (МСК)

Окончание переторжки с учетом максимального автоматического продления (максимальный срок окончания переторжки) 13.10.2022 17:00 (МСК)

	5.8.
	Дата и время проведения сопоставления ценовых предложений и подведения итогов
	18.10.2022 18.00 (МСК)